
 

 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

čj. KrÚ 81642/2016 

 

Vysvětlení č. 1 

pro otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) 

Název veřejné zakázky: Gymnázium Pardubice, Mozartova - 
dodávka gastrotechniky“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 

Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

IČ: 708 92 822 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře 
ředitele úřadu 

 
 
V souladu s ustanovením § 98 zákona poskytuje zadavatel na základě dotazu dodavatele 
následující vysvětlení: 
 
 
Dotaz č. 1: 
Připouští zadavatel  možnost alternativního řešení u pozice 90. – Multifunkční zařízení 2 x 
150 L, a to z důvodu nedostupnosti na českém trhu? 
Odpověď: 
Výrobek je dodáván na český trh a zároveň je možné ho dodat i z jiného státu. Zadavatel 
trvá na dodržení zadávací dokumentace – technických podmínek a dodavatel tak musí 
nabídnout výrobek, který nastavené technické podmínky splňuje. 
 
Dotaz č. 2: 
Na  konci položkového výkazu je uvedeno: Dodávka včetně transportu na místo instalace, 
instalace, odzkoušení, revize, zaškolení obsluhy a nezbytných stavebních přípomocí, tímto 
Vás prosíme o vysvětlení pojmu nezbytné stavební přípomoce a především určení jejich 
rozsahu. 
Odpověď: 
Součástí nabídky budou případné nezbytné stavební přípomoce v závislosti na konkrétním 
nabídnutém výrobku, které budou nad rámec stavebních prací, které obsahuje VZ na 
stavební práce „Gymnázium, Pardubice, Mozartova – rekonstrukce kuchyňského provozu“. 
Kompletní projektová dokumentace stavebních prací je uveřejněna na profilu zadavatele na 
adrese: https://zakazky.pardubickykraj.cz/vz00001105 . 
 
 
Dotaz č. 3: 
V soupisu technologie se na pozici 142 hovoří o demontáži stávající gastrotechnologie, lze 
tyto položky více specifikovat (např. inventárním soupisem)? 
Odpověď: 
Demontáž se týká stávající gastrotechnologie včetně nábytku (sporák plynový 3ks, kotel 
plynový kulatý 150l 2ks, kotel plynový hranatý 250l 1 ks, kotel elektrický 150l 1ks, plynová 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/vz00001105


 
stolička 4ks, pracovní stůl 10ks, třítroubová pec TP30 2ks, myčka nádobí průběžná 
poklopová 1ks, vozík pro výdej stravy 3GN 1/1 3ks, vozík pro předehřev nádobí 2ks, 
konvektomat 20GN 1/1 1 ks, chladící/mrazící skříní 700l 8ks, ostatní běžné vybavení 
kuchyně - pomocné vozíky, odkládací plochy). 
 
 
 
V Pardubicích dne 28. 11. 2016           
           v z. Mgr. Pavel Menšl  

  vedoucí oddělení veřejných zakázek  
  PhDr. Jana Haniková 

   vedoucí kanceláře ředitele úřadu 

 


		2016-11-28T14:46:20+0000
	Not specified




